[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  27  »___07___2021   г.      г. Боготол                             №  1074-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 01.06.2021 № 0789-п «Об утверждении Порядка проведения электронного голосования по определению мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей города Боготола»
В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления 30.01.2020
№ Пр-354, руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 01.06.2021 № 0789-п «Об утверждении Порядка проведения электронного голосования по определению мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей города Боготола» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Пункт 11 изложить в новой редакции:

«11. Сведения об итогах электронного голосования предоставляются организатором электронного голосования в Финансовое управление администрации г. Боготола не позднее трех рабочих дней, следующих за датой размещения сведений об итогах электронного голосования по форме согласно приложению к Порядку».
1.2.  Порядок проведения электронного голосования по определению мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей города Боготола дополнить приложением согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации города Боготола.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Боготола                                                              Е.М. Деменкова
Сысоева Татьяна Валерьевна
2-54-52
Кащеева Анна Николаевна

2-49-54
6 экз.

Приложение

к постановлению администрации

города Боготола
от «_27_»__07__2021 г. № 1074-п
Информация о проведении электронного голосования по определению мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей города Боготола, на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы
Главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств в лице руководителя ________________________________________________ сообщает о проведении электронного голосования по определению _____________________________________________________________

_____________________________________________________________,

(мероприятий по благоустройству городской среды, по проведению культурных и спортивных мероприятий, иных мероприятий (указать каких)
имеющих приоритетное значение для жителей города Боготола, для выявления мнения жителей города по поводу определения мероприятий, направленных на решение приоритетных для жителей города Боготола вопросов местного значения или иных вопросов, право решения которых предоставлено Администрации города Боготола и расходуемых (осуществляемых) из средств бюджета городского округа города Боготол, в форме опроса в сети Интернет ______________________________________.

(указать ссылку на адрес страницы  в сети Интернет, где размещены указанные материалы)

Результаты электронного голосования в городском округе города Боготол:

	№ п/п
	Наименование всех мероприятий, вынесенных на голосование
	Количество голосов, отданных за мероприятие

	1
	2
	3

	1

	2

	3

	…

	Численность населения города Боготола всего _________ человек

	Население, участвовавшее в электронном голосовании, ________ чел.

	Удельный вес населения, участвовавшего в электронном голосовании, к численности населения города Боготола ________ %

Достоверность представленных сведений подтверждаю скриншотом (снимком с экрана).

Приложение: на ____ л. в 1 экз.

Глава города Боготола          _____________                   _________________

                                     (подпись)                                              (расшифровка подписи)